РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /6> О*/ ЛРЛРг

р. п.Железнодорожный

Об утверждении графика дежурства (патрулирования) работников
администрации Железнодорожного муниципального
образования в период с 17.04.2020 года по 26.04.2020 года

В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с
распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на
территории Российской Федерации, в целях обеспечения предотвращения завоза и
распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории
Железнодорожного муниципального образования, согласно протокола заседания
оперативного штаба на территории муниципального образования «Усть-Илимский район»
совместно с муниципальным образованием город Усть-Илимск от 14.04.2020 года,
руководствуясь ст.32 Устава Железнодорожного муниципального образования

1. Утвердить график дежурства (патрулирования) работников администрации
Железнодорожного муниципального образования во взаимодействии с отделом надзорной
деятельности по г. Усть-Илимску, Усть-Илимскому и Нижнеилимскому районам, 11 ПСО
ФПС Главного управления МЧС России по Иркутской области, межмуниципальным
отделом МВД России «Усть-Илимский», Усть-Илимский ОВО филиал ФГКУ «УВО ВИГ
России по Иркутской области» (Росгвардия) согласно приложению.

2. Во время патрулирования работникам администрации Железнодорожного
муниципального образования проводить разъяснительную работу с гражданами и
организациями на предмет соблюдения режима самоизоляции, в том числе соблюдения
правил передвижения.

3. Ведущего специалисту по организационной, кадровой работе и работе с
населением администрации Железнодорожного муниципального образования Коноплёвой
В.М. ознакомить ответственных дежурных с настоящим распоряжением под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Железнодорожного муниципального образов
Глава администрации

Т.Е.Мирошник

к распоряжению администрации
Железнодорожного муниципального образования

от « /А  » №

ГРАФИК
дежурства (патрулирования) работников администрации Железнодорожного муни
ципального образования во взаимодействии с отделом надзорной деятельности по г.
Усть-Илимску, Усть-Илимскому и Нижнеилимскому районами, 11 ПСО ФПС Глав
ного управления МЧС России по Иркутской области, межмуниципальным отделом
МВД России «Усть-Илимский», Усть-Илимский ОВО филиала ФГКУ «УВО ВИГ

России по Иркутской области» (Росгвардия)

ФИО ответственного дежурного, занимае
мая должность

Контактный
телефон

Дата и время
дежурства

Коноплева Виктория Михайловна, ведущий
специалист по организационной кадровой ра
боте и работе с населением администрации
Железнодорожного муниципального образо
вания
Седов Артем Олегович, ответственный секре
тарь административной комиссии

89501095237

89500543382

17.04.2020

Клейков Павел Александрович, старший ин
спектор технического и общесистемного со
провождения, опубликованию и ведения сай
та администрации Железнодорожного муни
ципального образования
Закопайло Наталья Владимировна, главный
специалист по правовой работе отдела по
управлению муниципальным имуществом ад
министрации Железнодорожного муници
пального образования

89832462532

89501474834

18.04.2020

Сафонов Евгений Сергеевич, управляющий
делами администрации Железнодорожного
муниципального образования
Танькова Анастасия Викторовна, ведущий
специалист по благоустройству, дорожному
хозяйству, архитектуре и градостроительству
администрации Железнодорожного муници
пального образования

89501476872

89501086440

20.04.2020

Лукиянчук Наталья Анатольевна, ведущий
специалист по организации работы с населе
нием отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Железнодорож
ного муниципального образования
Коткина Татьяна Васильевна, главный спе
циалист по казначейскому обслуживанию ад
министрации Железнодорожного муници
пального образования

89501471487

89642658692

21.04.2020

Коноплева Виктория Михайловна, ведущий 89501095237 22.04.2020

боте и работе с населением администрации
Железнодорожного муниципального образо
вания
Плевако Наталия Игоревна, заместитель на
чальника отдела по управлению муниципаль
ным имуществом администрации Железнодо
рожного муниципального образования

89501097969

Брагина Светлана Михайловна, начальник
финансового отдела - главный бухгалтер ад
министрации Железнодорожного муници
пального образования
Матухно Валерий Васильевич, водитель ад
министрации Железнодорожного муници
пального образования

89500596305

89500544231

23.04.2020

Белоусова Елена Олеговна, ведущий специа
лист по контролю администрации Железнодо
рожного муниципального образования
Танькова Анастасия Викторовна, ведущий
специалист по благоустройству, дорожному
хозяйству, архитектуре и градостроительству
администрации Железнодорожного муници
пального образования

89027644719

89501086440

24.04.2020

Багдаеаров Евгений Витальевич, ведущий
специалист по муниципальному земельному
контролю отдела по управлению муници
пальным имуществом администрации Желез
нодорожного муниципального образования
Карчанова Мария Ивановна, заведующий хо
зяйство администрации Железнодорожного
муниципального образования

89500543924

89501097967

25.04.2020

Гришакова Татьяна Николаевна, специалист
по администрированию доходов и учету фи
нансовых расходовлтер администрации Же
лезнодорожного муниципального образования
Сильнягина Наталья Ивановна, старший ин
спектор по ведению первичного воинского
учета администрации Железнодорожного му
ниципального образования

89642201928

89501095407

26.04.2020